MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO CONECTIVIDADE

EDITAL  6/2021 – GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI

 A Diretoria Geral do Campus Angical, por meio da Comissão de  Assistência Estudantil, torna público

o Resultado Final do Edital 6/2021, que regulamenta processo de concessão de Auxílio Conectividade, aos

alunos identificados com dificuldades de acesso aos ambientes virtuais de ensino e aprendizado,

conforme orienta a Instrução Normativa Nº 01/2021 – PROEX, de 14 de abril de 2021, direcionado

ao estudante ingressante de 2021, regularmente matriculado, que se autodeclare possuir uma

renda familiar per capita de até 1,5 salário mínimo (público PNAES).

 Nos dias 18 e 19 de outubro de 2021, o(a)s estudantes contemplado(a)s devem,

obrigatoriamente, assinar Termo de Compromisso Online, disponível no formulário:

https://forms.gle/hmK69dRGWdTKWq4u9

Em 21 de outubro de 2021, às 14h30, será realizada reunião online do Serviço Social do

campus com os estudantes contemplados e seus responsáveis para repassar orientações sobre o

Auxílio Conectividade e a prestação de contas. O convite da reunião será enviado ao e-mail dos

estudantes.

Segue abaixo a lista com os nomes do(a)s estudantes apto(a)s receberem o Auxílio

Conectividade:

Nº NOME DO(A) ESTUDANTE: MATRÍCULA DO(A) ESTUDANTE:
1 ANTÔNIA ALICE SOARES VIEIRA 2021119IADM08

2 CAIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 2021119IINF04

3 CLEYANE MARIA DE ARAUJO 2021119LMAT0047
4 DIONISIO DA SILVA 2021119BADM0092
5 DOMINGAS LETÍCIA DOS SANTOS RIBEIRO 2021119MINF11
6 ELISANGELA PEREIRA DE LIMA 2021219MALM16

7 EMANUELY BARBOSA DE ARAÚJO  2021119IADM13

8 ÉRICA MARIA DA SILVA SOARES  2021119MINF14
9 ESTÉFANE FERREIRA DE ARAÚJO 2021119/ALM06

10 EZEQUIEL SOARES CARDOSO NETO 2021119LMAT0195
11 GUSTAVO GOMES DE ARAÚJO  2021119IINF11

12 HELENARIA DOS SANTOS FERREIRA SERRATE 2021119LMT0020

13 HELLEN CRISLIANNY PEREIRA DE ARAÚJO 2021119MINF20

14 HYOLANDA KARÔNNY ALVES ARAUJO 2021219MALM20

https://forms.gle/hmK69dRGWdTKWq4u9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

15 IARA MARIA DA SILVA SANTOS 2021119IINF12
16 ISMAEL PIRES DA SILVA  2021119BADM0351
17 JONNES FERREIRA DE BRITO 2021119LMAT0284

18 JOSÉ EDUARDO BEZERRA DE MOURA 2021119IINF18

19 JOSIEL GOMES DOS SANTOS 202119LMAT0110

20 KAMILLA MARIA DA CONCEIÇÃO PALHARES. 2021119IADM21
21 KYARA MARIANA SOUSA DO NASCIMENTO  2021219MALM25
22 LARA MARIA CARVALHO MACÊDO 2021119IINF20

23 LAURIVÂNIA DA SILVA BEZERRA 2021119IADM24

24 LETÍCIA SANTANA DIAS GÓIS 2021119IALM

25 LUCIMARA DA SILVA SOUSA  2021119IALM25
26 LUIS GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 2021119IALM27
27 MARIA CLARA PEREIRA SOBRINHO 2021BADM0068

28 ODILIO JOSÉ DE SOUSA NETO 2021119BADM0122

29 PEDRO LUCAS DE AZEVEDO CARVALHO 2021119IINF29

30 VIVIANNY GOMES FEITOZA 2021119LMAT0357
31 WAGNER DA SILVA SANTOS 2021119IINF37
32 YUDE DE MOURA TEIXEIRA. 2021119IINF40

Angical do Piauí, 18 de outubro de 2021

Karine Yanne de Lima Pereira

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

Rogério Sousa Azevedo

Diretor Geral do Campus Angical